ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2359/TB-ĐHKT

	Hà Nội, ngày 01 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc quay trở lại học tập tại giảng đường học kỳ I, năm học 2020-2021

	Căn cứ Thông báo số 1792/TB-ĐHKT ngày 17/7/2020 về việc đăng ký học phần của các lớp hệ đại học chính quy học kỳ I năm học 2020-2021,
	Căn cứ Thông báo số 2294/TB-ĐHKT ngày 24/8/2020 về việc thời khóa biểu bậc Thạc sĩ học kỳ I năm học 2020-2021,
Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo tới toàn thể giảng viên, học viên, sinh viên quay trở lại học tập tại giảng đường, cụ thể như sau:
1. Đối với bậc Đại học: sinh viên quay trở lại học tập tại giảng đường từ ngày 14/09/2020.
2. Đối với bậc Thạc sĩ: học viên học tập tại giảng đường từ ngày 05/09/2020.
Yêu cầu giảng viên, học viên, sinh viên chấp hành nghiêm túc việc đeo khẩu trang, vệ sinh tay tại khu giảng đường.
	Các Khoa, Viện thông báo cho giảng viên, học viên, sinh viên biết và thực hiện thông báo này./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng HCTH (để t/h);

	- Các Khoa, Viện (để t/h);
- Học viên, sinh viên (để t/h);
	[bookmark: _GoBack](đã ký)

	- Lưu: VT, ĐT, ĐTR1.

	PGS.TS. Nguyễn Trúc Lê